
Параметры: Начало периода: 08.06.2016 0:00:00
Конец периода: 28.07.2016 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 120 540,08 111 677 58 706,37

0017 - Sasha Zavozkaya / Саша Заводская 120 540,08 111 677 58 706,37
08.06.2016 0:00:00 49 843,29
08.06.2016 9:37:31 Реализация товаров и услуг 00000008939 от 08.06.2016 9:37:31 257,1 50 100,39
08.06.2016 10:12:33 Реализация товаров и услуг 00000008948 от 08.06.2016 10:12:33 166 50 266,39
08.06.2016 11:07:20 Реализация товаров и услуг 00000008960 от 08.06.2016 11:07:20 489,2 50 755,59
08.06.2016 12:16:49 Реализация товаров и услуг 00000008980 от 08.06.2016 12:16:49 318,8 51 074,39
08.06.2016 12:25:29 Реализация товаров и услуг 00000008984 от 08.06.2016 12:25:29 57,5 51 131,89
09.06.2016 7:44:21 Реализация товаров и услуг 00000009005 от 09.06.2016 7:44:21 822,25 51 954,14
09.06.2016 7:47:33 Реализация товаров и услуг 00000009006 от 09.06.2016 7:47:33 62 52 016,14
09.06.2016 9:42:02 Реализация товаров и услуг 00000009027 от 09.06.2016 9:42:02 916,9 52 933,04
09.06.2016 11:28:29 Реализация товаров и услуг 00000009046 от 09.06.2016 11:28:29 33,6 52 966,64
09.06.2016 12:14:37 Реализация товаров и услуг 00000009057 от 09.06.2016 12:14:37 52,5 53 019,14
09.06.2016 13:27:38 Реализация товаров и услуг 00000009075 от 09.06.2016 13:27:38 29 53 048,14
09.06.2016 13:56:24 Реализация товаров и услуг 00000009076 от 09.06.2016 13:56:24 10,15 53 058,29
11.06.2016 10:58:53 Реализация товаров и услуг 00000009132 от 11.06.2016 10:58:53 236,25 53 294,54
11.06.2016 12:15:29 Реализация товаров и услуг 00000009146 от 11.06.2016 12:15:29 22 53 316,54
11.06.2016 13:07:32 Реализация товаров и услуг 00000009154 от 11.06.2016 13:07:32 54,1 53 370,64
11.06.2016 13:46:40 Приходный кассовый ордер 00000007679 от 11.06.2016 13:46:40 2 500 50 870,64
12.06.2016 8:24:15 Реализация товаров и услуг 00000009161 от 12.06.2016 8:24:15 2 645 53 515,64
12.06.2016 9:16:41 Реализация товаров и услуг 00000009167 от 12.06.2016 9:16:41 1 309,7 54 825,34
12.06.2016 9:37:00 Реализация товаров и услуг 00000009168 от 12.06.2016 9:37:00 328,5 55 153,84
13.06.2016 7:29:04 Реализация товаров и услуг 00000009205 от 13.06.2016 7:29:04 2,5 55 156,34
13.06.2016 9:03:40 Реализация товаров и услуг 00000009221 от 13.06.2016 9:03:40 2 434,5 57 590,84
13.06.2016 9:11:52 Реализация товаров и услуг 00000009225 от 13.06.2016 9:11:52 279 57 869,84
13.06.2016 9:49:37 Реализация товаров и услуг 00000009230 от 13.06.2016 9:49:37 466 58 335,84
13.06.2016 12:34:15 Реализация товаров и услуг 00000009269 от 13.06.2016 12:34:15 18,8 58 354,64
13.06.2016 12:38:53 Реализация товаров и услуг 00000009271 от 13.06.2016 12:38:53 332,92 58 687,56
13.06.2016 13:20:50 Реализация товаров и услуг 00000009280 от 13.06.2016 13:20:50 1 069,45 59 757,01
13.06.2016 13:43:51 Реализация товаров и услуг 00000009283 от 13.06.2016 13:43:51 90 59 847,01
13.06.2016 13:43:52 Приходный кассовый ордер 00000007772 от 13.06.2016 13:43:52 4 000 55 847,01
14.06.2016 9:14:11 Реализация товаров и услуг 00000009306 от 14.06.2016 9:14:11 880,4 56 727,41
14.06.2016 9:20:11 Реализация товаров и услуг 00000009308 от 14.06.2016 9:20:11 1 128 57 855,41
14.06.2016 10:09:56 Реализация товаров и услуг 00000009319 от 14.06.2016 10:09:56 19,6 57 875,01
14.06.2016 12:06:32 Реализация товаров и услуг 00000009339 от 14.06.2016 12:06:32 97 57 972,01
14.06.2016 12:40:29 Реализация товаров и услуг 00000009349 от 14.06.2016 12:40:29 24 57 996,01
14.06.2016 13:16:58 Реализация товаров и услуг 00000009347 от 14.06.2016 13:16:58 4 035 62 031,01
14.06.2016 14:06:55 Приходный кассовый ордер 00000007852 от 14.06.2016 14:06:55 209 61 822,01
14.06.2016 14:06:56 Приходный кассовый ордер 00000007853 от 14.06.2016 14:06:56 4 006 57 816,01
15.06.2016 7:12:34 Реализация товаров и услуг 00000009363 от 15.06.2016 7:12:34 128,7 57 944,71
15.06.2016 11:29:01 Приходный кассовый ордер 00000007890 от 15.06.2016 11:29:01 5 007 52 937,71
15.06.2016 12:04:07 Реализация товаров и услуг 00000009427 от 15.06.2016 12:04:07 1 344,56 54 282,27
15.06.2016 12:21:25 Реализация товаров и услуг 00000009431 от 15.06.2016 12:21:25 157 54 439,27
15.06.2016 13:10:30 Реализация товаров и услуг 00000009439 от 15.06.2016 13:10:30 83,2 54 522,47
16.06.2016 10:20:09 Реализация товаров и услуг 00000009480 от 16.06.2016 10:20:09 25 54 547,47
16.06.2016 12:04:05 Реализация товаров и услуг 00000009498 от 16.06.2016 12:04:05 84 54 631,47
16.06.2016 12:48:28 Реализация товаров и услуг 00000009513 от 16.06.2016 12:48:28 47,55 54 679,02
16.06.2016 13:05:04 Реализация товаров и услуг 00000009516 от 16.06.2016 13:05:04 156 54 835,02
16.06.2016 13:45:07 Реализация товаров и услуг 00000009477 от 16.06.2016 13:45:07 3 049,3 57 884,32
18.06.2016 10:27:21 Реализация товаров и услуг 00000009568 от 18.06.2016 10:27:21 1 501,75 59 386,07
18.06.2016 10:40:39 Реализация товаров и услуг 00000009571 от 18.06.2016 10:40:39 1 584 60 970,07
18.06.2016 11:59:27 Реализация товаров и услуг 00000009561 от 18.06.2016 11:59:27 12 525 73 495,07
18.06.2016 13:02:11 Реализация товаров и услуг 00000009579 от 18.06.2016 13:02:11 674 74 169,07
18.06.2016 13:11:16 Возврат товаров от покупателя 00000000206 от 18.06.2016 

13:11:16
-10 74 159,07

18.06.2016 13:12:07 Реализация товаров и услуг 00000009602 от 18.06.2016 13:12:07 598,1 74 757,17
18.06.2016 13:35:04 Реализация товаров и услуг 00000009607 от 18.06.2016 13:35:04 28 74 785,17
20.06.2016 11:17:25 Реализация товаров и услуг 00000009677 от 20.06.2016 11:17:25 401,65 75 186,82
20.06.2016 12:28:09 Реализация товаров и услуг 00000009685 от 20.06.2016 12:28:09 31,7 75 218,52
21.06.2016 10:06:02 Реализация товаров и услуг 00000009715 от 21.06.2016 10:06:02 233,4 75 451,92
21.06.2016 10:22:32 Реализация товаров и услуг 00000009725 от 21.06.2016 10:22:32 68 75 519,92
21.06.2016 10:55:27 Реализация товаров и услуг 00000009735 от 21.06.2016 10:55:27 19 75 538,92
21.06.2016 11:05:05 Реализация товаров и услуг 00000009738 от 21.06.2016 11:05:05 73,7 75 612,62
21.06.2016 12:42:32 Реализация товаров и услуг 00000009761 от 21.06.2016 12:42:32 54,45 75 667,07



21.06.2016 12:42:32 Реализация товаров и услуг 00000009761 от 21.06.2016 12:42:32 54,45 75 667,07
21.06.2016 12:44:27 Реализация товаров и услуг 00000009762 от 21.06.2016 12:44:27 13,5 75 680,57
21.06.2016 13:21:41 Реализация товаров и услуг 00000009770 от 21.06.2016 13:21:41 220 75 900,57
21.06.2016 14:02:45 Приходный кассовый ордер 00000008182 от 21.06.2016 14:02:45 6 787 69 113,57
22.06.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008049 от 22.06.2016 0:00:00 4 350 64 763,57
22.06.2016 8:03:58 Реализация товаров и услуг 00000009760 от 22.06.2016 8:03:58 1 970 66 733,57
22.06.2016 8:51:38 Реализация товаров и услуг 00000009795 от 22.06.2016 8:51:38 180 66 913,57
22.06.2016 8:55:15 Реализация товаров и услуг 00000009796 от 22.06.2016 8:55:15 91 67 004,57
22.06.2016 12:05:23 Реализация товаров и услуг 00000009834 от 22.06.2016 12:05:23 927,5 67 932,07
22.06.2016 12:41:20 Реализация товаров и услуг 00000009840 от 22.06.2016 12:41:20 154,9 68 086,97
23.06.2016 7:24:35 Реализация товаров и услуг 00000009861 от 23.06.2016 7:24:35 264 68 350,97
23.06.2016 10:10:29 Реализация товаров и услуг 00000009881 от 23.06.2016 10:10:29 114 68 464,97
23.06.2016 10:48:34 Реализация товаров и услуг 00000009899 от 23.06.2016 10:48:34 232,95 68 697,92
23.06.2016 12:46:11 Реализация товаров и услуг 00000009927 от 23.06.2016 12:46:11 223,96 68 921,88
25.06.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008305 от 25.06.2016 0:00:00 5 000 63 921,88
25.06.2016 8:53:01 Реализация товаров и услуг 00000009962 от 25.06.2016 8:53:01 389 64 310,88
25.06.2016 9:11:39 Реализация товаров и услуг 00000009968 от 25.06.2016 9:11:39 127,8 64 438,68
29.06.2016 8:59:21 Реализация товаров и услуг 00000010147 от 29.06.2016 8:59:21 312 64 750,68
29.06.2016 9:25:02 Реализация товаров и услуг 00000010149 от 29.06.2016 9:25:02 578,32 65 329
29.06.2016 11:45:19 Реализация товаров и услуг 00000010171 от 29.06.2016 11:45:19 361,8 65 690,8
30.06.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008264 от 30.06.2016 0:00:00 4 044 61 646,8
30.06.2016 9:42:41 Реализация товаров и услуг 00000010230 от 30.06.2016 9:42:41 211,55 61 858,35
30.06.2016 10:16:36 Реализация товаров и услуг 00000010236 от 30.06.2016 10:16:36 250 62 108,35
30.06.2016 11:17:48 Реализация товаров и услуг 00000010214 от 30.06.2016 11:17:48 750 62 858,35
30.06.2016 11:18:38 Реализация товаров и услуг 00000010209 от 30.06.2016 11:18:38 464,6 63 322,95
30.06.2016 11:38:28 Реализация товаров и услуг 00000010257 от 30.06.2016 11:38:28 136,9 63 459,85
30.06.2016 12:36:14 Реализация товаров и услуг 00000010273 от 30.06.2016 12:36:14 18,8 63 478,65
30.06.2016 13:39:32 Реализация товаров и услуг 00000010284 от 30.06.2016 13:39:32 175 63 653,65
30.06.2016 13:43:00 Реализация товаров и услуг 00000010289 от 30.06.2016 13:43:00 26 63 679,65
30.06.2016 13:53:26 Реализация товаров и услуг 00000010291 от 30.06.2016 13:53:26 158 63 837,65
02.07.2016 7:55:10 Реализация товаров и услуг 00000010308 от 02.07.2016 7:55:10 620 64 457,65
02.07.2016 8:48:46 Реализация товаров и услуг 00000010321 от 02.07.2016 8:48:46 463 64 920,65
02.07.2016 10:47:40 Реализация товаров и услуг 00000010349 от 02.07.2016 10:47:40 341,9 65 262,55
02.07.2016 12:20:38 Реализация товаров и услуг 00000010305 от 02.07.2016 12:20:38 130 65 392,55
02.07.2016 12:25:24 Реализация товаров и услуг 00000010375 от 02.07.2016 12:25:24 375,3 65 767,85
02.07.2016 12:31:35 Приходный кассовый ордер 00000008636 от 02.07.2016 12:31:35 4 049 61 718,85
02.07.2016 12:32:46 Реализация товаров и услуг 00000010379 от 02.07.2016 12:32:46 50 61 768,85
02.07.2016 13:09:52 Реализация товаров и услуг 00000010387 от 02.07.2016 13:09:52 105 61 873,85
02.07.2016 13:46:58 Реализация товаров и услуг 00000010395 от 02.07.2016 13:46:58 30 61 903,85
02.07.2016 13:49:42 Реализация товаров и услуг 00000010398 от 02.07.2016 13:49:42 94 61 997,85
03.07.2016 9:54:27 Реализация товаров и услуг 00000010335 от 03.07.2016 9:54:27 100,05 62 097,9
03.07.2016 11:31:56 Реализация товаров и услуг 00000010425 от 03.07.2016 11:31:56 207,95 62 305,85
03.07.2016 12:40:33 Реализация товаров и услуг 00000010431 от 03.07.2016 12:40:33 650,3 62 956,15
03.07.2016 13:18:09 Реализация товаров и услуг 00000010440 от 03.07.2016 13:18:09 20 62 976,15
04.07.2016 7:27:02 Реализация товаров и услуг 00000010449 от 04.07.2016 7:27:02 732 63 708,15
04.07.2016 8:21:24 Реализация товаров и услуг 00000010461 от 04.07.2016 8:21:24 70,2 63 778,35
04.07.2016 8:22:55 Реализация товаров и услуг 00000010463 от 04.07.2016 8:22:55 34,5 63 812,85
04.07.2016 10:44:42 Реализация товаров и услуг 00000010485 от 04.07.2016 10:44:42 933 64 745,85
04.07.2016 11:13:27 Реализация товаров и услуг 00000010493 от 04.07.2016 11:13:27 75 64 820,85
04.07.2016 12:34:30 Приходный кассовый ордер 00000008748 от 04.07.2016 12:34:30 3 636 61 184,85
04.07.2016 12:41:49 Реализация товаров и услуг 00000010512 от 04.07.2016 12:41:49 83 61 267,85
05.07.2016 6:50:57 Реализация товаров и услуг 00000010523 от 05.07.2016 6:50:57 443,5 61 711,35
05.07.2016 6:53:05 Реализация товаров и услуг 00000010524 от 05.07.2016 6:53:05 668,55 62 379,9
05.07.2016 6:54:15 Реализация товаров и услуг 00000010525 от 05.07.2016 6:54:15 161,95 62 541,85
05.07.2016 9:21:49 Реализация товаров и услуг 00000010543 от 05.07.2016 9:21:49 292,35 62 834,2
05.07.2016 9:42:06 Реализация товаров и услуг 00000010545 от 05.07.2016 9:42:06 41,6 62 875,8
05.07.2016 10:02:55 Реализация товаров и услуг 00000010551 от 05.07.2016 10:02:55 2 027 64 902,8
05.07.2016 12:41:20 Реализация товаров и услуг 00000010589 от 05.07.2016 12:41:20 410,6 65 313,4
06.07.2016 8:59:32 Реализация товаров и услуг 00000010626 от 06.07.2016 8:59:32 71,5 65 384,9
06.07.2016 10:08:18 Приходный кассовый ордер 00000008855 от 06.07.2016 10:08:18 5 000 60 384,9
06.07.2016 10:23:14 Реализация товаров и услуг 00000010637 от 06.07.2016 10:23:14 6 850 67 234,9
06.07.2016 10:32:58 Реализация товаров и услуг 00000010655 от 06.07.2016 10:32:58 129 67 363,9
06.07.2016 10:41:11 Реализация товаров и услуг 00000010658 от 06.07.2016 10:41:11 90 67 453,9
06.07.2016 12:25:55 Реализация товаров и услуг 00000010647 от 06.07.2016 12:25:55 1 082,25 68 536,15
06.07.2016 12:43:34 Реализация товаров и услуг 00000010697 от 06.07.2016 12:43:34 22,8 68 558,95
06.07.2016 12:45:38 Реализация товаров и услуг 00000010699 от 06.07.2016 12:45:38 440 68 998,95
07.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008255 от 07.07.2016 0:00:00 10 000 58 998,95
07.07.2016 8:50:19 Реализация товаров и услуг 00000010740 от 07.07.2016 8:50:19 66 59 064,95
07.07.2016 10:19:39 Реализация товаров и услуг 00000010762 от 07.07.2016 10:19:39 459,25 59 524,2
07.07.2016 12:17:39 Реализация товаров и услуг 00000010795 от 07.07.2016 12:17:39 1 270 60 794,2
07.07.2016 12:51:46 Реализация товаров и услуг 00000010807 от 07.07.2016 12:51:46 885,55 61 679,75
07.07.2016 13:29:41 Реализация товаров и услуг 00000010818 от 07.07.2016 13:29:41 89,95 61 769,7
07.07.2016 13:57:33 Реализация товаров и услуг 00000010822 от 07.07.2016 13:57:33 23 61 792,7



07.07.2016 13:57:33 Реализация товаров и услуг 00000010822 от 07.07.2016 13:57:33 23 61 792,7
09.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008701 от 09.07.2016 0:00:00 2 115 59 677,7
09.07.2016 6:19:34 Реализация товаров и услуг 00000010826 от 09.07.2016 6:19:34 502 60 179,7
09.07.2016 7:55:50 Реализация товаров и услуг 00000010842 от 09.07.2016 7:55:50 396 60 575,7
09.07.2016 9:29:45 Реализация товаров и услуг 00000010864 от 09.07.2016 9:29:45 760 61 335,7
09.07.2016 12:14:41 Реализация товаров и услуг 00000010878 от 09.07.2016 12:14:41 132,87 61 468,57
09.07.2016 12:53:05 Реализация товаров и услуг 00000010912 от 09.07.2016 12:53:05 162 61 630,57
09.07.2016 12:53:56 Реализация товаров и услуг 00000010915 от 09.07.2016 12:53:56 1 668,6 63 299,17
09.07.2016 12:59:40 Реализация товаров и услуг 00000010910 от 09.07.2016 12:59:40 145 63 444,17
09.07.2016 14:08:13 Реализация товаров и услуг 00000010931 от 09.07.2016 14:08:13 205,5 63 649,67
10.07.2016 10:05:18 Реализация товаров и услуг 00000010949 от 10.07.2016 10:05:18 1 583,8 65 233,47
10.07.2016 10:10:29 Реализация товаров и услуг 00000010951 от 10.07.2016 10:10:29 53 65 286,47
10.07.2016 11:43:19 Реализация товаров и услуг 00000010976 от 10.07.2016 11:43:19 244,75 65 531,22
11.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000009094 от 11.07.2016 0:00:00 3 624 61 907,22
11.07.2016 6:05:45 Реализация товаров и услуг 00000010991 от 11.07.2016 6:05:45 502,5 62 409,72
11.07.2016 8:47:02 Реализация товаров и услуг 00000011012 от 11.07.2016 8:47:02 554,65 62 964,37
11.07.2016 9:48:43 Реализация товаров и услуг 00000011028 от 11.07.2016 9:48:43 106,5 63 070,87
11.07.2016 10:10:25 Реализация товаров и услуг 00000011032 от 11.07.2016 10:10:25 328,26 63 399,13
11.07.2016 10:52:34 Реализация товаров и услуг 00000011039 от 11.07.2016 10:52:34 388 63 787,13
11.07.2016 13:12:21 Реализация товаров и услуг 00000011080 от 11.07.2016 13:12:21 803,5 64 590,63
11.07.2016 13:16:32 Реализация товаров и услуг 00000011079 от 11.07.2016 13:16:32 56 64 646,63
12.07.2016 7:50:27 Реализация товаров и услуг 00000011100 от 12.07.2016 7:50:27 500,6 65 147,23
12.07.2016 11:17:47 Реализация товаров и услуг 00000011138 от 12.07.2016 11:17:47 621,65 65 768,88
12.07.2016 11:21:24 Реализация товаров и услуг 00000011122 от 12.07.2016 11:21:24 1 326 67 094,88
12.07.2016 11:41:08 Реализация товаров и услуг 00000011149 от 12.07.2016 11:41:08 285,9 67 380,78
12.07.2016 12:08:42 Реализация товаров и услуг 00000011162 от 12.07.2016 12:08:42 3 648 71 028,78
12.07.2016 12:40:34 Реализация товаров и услуг 00000011176 от 12.07.2016 12:40:34 102 71 130,78
12.07.2016 13:04:27 Реализация товаров и услуг 00000011182 от 12.07.2016 13:04:27 70 71 200,78
12.07.2016 13:09:45 Реализация товаров и услуг 00000011088 от 12.07.2016 13:09:45 387 71 587,78
12.07.2016 13:24:53 Реализация товаров и услуг 00000011143 от 12.07.2016 13:24:53 1 608,4 73 196,18
12.07.2016 14:01:36 Приходный кассовый ордер 00000009271 от 12.07.2016 14:01:36 10 000 63 196,18
13.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000009168 от 13.07.2016 0:00:00 6 860 56 336,18
13.07.2016 6:20:12 Реализация товаров и услуг 00000011190 от 13.07.2016 6:20:12 140 56 476,18
13.07.2016 8:35:45 Реализация товаров и услуг 00000011205 от 13.07.2016 8:35:45 178,25 56 654,43
13.07.2016 9:15:34 Реализация товаров и услуг 00000011216 от 13.07.2016 9:15:34 393,95 57 048,38
13.07.2016 10:42:40 Реализация товаров и услуг 00000011231 от 13.07.2016 10:42:40 17,4 57 065,78
14.07.2016 10:26:16 Реализация товаров и услуг 00000011320 от 14.07.2016 10:26:16 408,45 57 474,23
14.07.2016 11:11:19 Реализация товаров и услуг 00000011329 от 14.07.2016 11:11:19 466 57 940,23
14.07.2016 12:01:06 Реализация товаров и услуг 00000011349 от 14.07.2016 12:01:06 6 306,4 64 246,63
14.07.2016 12:49:43 Реализация товаров и услуг 00000011362 от 14.07.2016 12:49:43 453,2 64 699,83
14.07.2016 13:24:46 Реализация товаров и услуг 00000011369 от 14.07.2016 13:24:46 671,4 65 371,23
14.07.2016 13:58:58 Реализация товаров и услуг 00000011371 от 14.07.2016 13:58:58 92 65 463,23
16.07.2016 6:39:57 Реализация товаров и услуг 00000011377 от 16.07.2016 6:39:57 573 66 036,23
16.07.2016 8:19:18 Возврат товаров от покупателя 00000000246 от 16.07.2016 

8:19:18
-58 65 978,23

16.07.2016 9:11:17 Реализация товаров и услуг 00000011406 от 16.07.2016 9:11:17 571 66 549,23
16.07.2016 9:43:23 Реализация товаров и услуг 00000011414 от 16.07.2016 9:43:23 120 66 669,23
16.07.2016 12:16:48 Реализация товаров и услуг 00000011454 от 16.07.2016 12:16:48 148 66 817,23
17.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000009485 от 17.07.2016 0:00:00 8 065 58 752,23
17.07.2016 9:14:41 Реализация товаров и услуг 00000011477 от 17.07.2016 9:14:41 1 735,03 60 487,26
17.07.2016 12:03:51 Реализация товаров и услуг 00000011498 от 17.07.2016 12:03:51 155,2 60 642,46
18.07.2016 7:04:31 Реализация товаров и услуг 00000011510 от 18.07.2016 7:04:31 1 300 61 942,46
18.07.2016 9:41:09 Реализация товаров и услуг 00000011526 от 18.07.2016 9:41:09 751,05 62 693,51
18.07.2016 11:41:48 Реализация товаров и услуг 00000011549 от 18.07.2016 11:41:48 630 63 323,51
18.07.2016 13:55:55 Реализация товаров и услуг 00000011569 от 18.07.2016 13:55:55 570 63 893,51
19.07.2016 6:32:54 Реализация товаров и услуг 00000011572 от 19.07.2016 6:32:54 121,5 64 015,01
19.07.2016 6:33:28 Реализация товаров и услуг 00000011573 от 19.07.2016 6:33:28 160 64 175,01
19.07.2016 6:36:01 Реализация товаров и услуг 00000011552 от 19.07.2016 6:36:01 151 64 326,01
19.07.2016 10:14:39 Реализация товаров и услуг 00000011600 от 19.07.2016 10:14:39 418,55 64 744,56
19.07.2016 10:43:58 Реализация товаров и услуг 00000011611 от 19.07.2016 10:43:58 317,5 65 062,06
19.07.2016 12:22:10 Реализация товаров и услуг 00000011633 от 19.07.2016 12:22:10 141,1 65 203,16
21.07.2016 6:18:55 Реализация товаров и услуг 00000011654 от 21.07.2016 6:18:55 466,2 65 669,36
21.07.2016 7:46:48 Реализация товаров и услуг 00000011738 от 21.07.2016 7:46:48 975 66 644,36
21.07.2016 12:38:43 Реализация товаров и услуг 00000011818 от 21.07.2016 12:38:43 441,35 67 085,71
21.07.2016 13:50:39 Реализация товаров и услуг 00000011828 от 21.07.2016 13:50:39 1 300 68 385,71
21.07.2016 14:07:06 Реализация товаров и услуг 00000011801 от 21.07.2016 14:07:06 101 68 486,71
21.07.2016 14:08:25 Реализация товаров и услуг 00000011798 от 21.07.2016 14:08:25 1 548,36 70 035,07
23.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000007957 от 23.07.2016 0:00:00 12 425 57 610,07
23.07.2016 6:19:02 Реализация товаров и услуг 00000011832 от 23.07.2016 6:19:02 96,1 57 706,17
23.07.2016 8:32:02 Реализация товаров и услуг 00000011856 от 23.07.2016 8:32:02 335 58 041,17
23.07.2016 8:34:03 Реализация товаров и услуг 00000011857 от 23.07.2016 8:34:03 270 58 311,17
23.07.2016 10:43:58 Реализация товаров и услуг 00000011878 от 23.07.2016 10:43:58 1 333,1 59 644,27
23.07.2016 11:13:28 Реализация товаров и услуг 00000011890 от 23.07.2016 11:13:28 333,9 59 978,17



23.07.2016 11:13:28 Реализация товаров и услуг 00000011890 от 23.07.2016 11:13:28 333,9 59 978,17
23.07.2016 11:31:56 Реализация товаров и услуг 00000011900 от 23.07.2016 11:31:56 50 60 028,17
23.07.2016 12:25:09 Реализация товаров и услуг 00000011910 от 23.07.2016 12:25:09 86,6 60 114,77
23.07.2016 12:37:37 Реализация товаров и услуг 00000011913 от 23.07.2016 12:37:37 87 60 201,77
24.07.2016 6:30:41 Реализация товаров и услуг 00000011922 от 24.07.2016 6:30:41 32,45 60 234,22
24.07.2016 6:31:43 Реализация товаров и услуг 00000011923 от 24.07.2016 6:31:43 88 60 322,22
24.07.2016 8:56:11 Реализация товаров и услуг 00000011933 от 24.07.2016 8:56:11 654,45 60 976,67
24.07.2016 11:14:22 Реализация товаров и услуг 00000011943 от 24.07.2016 11:14:22 1 425 62 401,67
24.07.2016 12:20:47 Возврат товаров от покупателя 00000000254 от 24.07.2016 

12:20:47
-106 62 295,67

25.07.2016 6:26:41 Реализация товаров и услуг 00000011965 от 25.07.2016 6:26:41 496 62 791,67
25.07.2016 9:17:37 Реализация товаров и услуг 00000011990 от 25.07.2016 9:17:37 214 63 005,67
25.07.2016 10:12:27 Реализация товаров и услуг 00000011987 от 25.07.2016 10:12:27 256 63 261,67
25.07.2016 10:22:04 Реализация товаров и услуг 00000012002 от 25.07.2016 10:22:04 65 63 326,67
25.07.2016 13:50:23 Реализация товаров и услуг 00000012042 от 25.07.2016 13:50:23 1 226,15 64 552,82
25.07.2016 14:16:00 Реализация товаров и услуг 00000012043 от 25.07.2016 14:16:00 140 64 692,82
26.07.2016 6:47:02 Реализация товаров и услуг 00000012046 от 26.07.2016 6:47:02 985 65 677,82
26.07.2016 10:21:10 Реализация товаров и услуг 00000012076 от 26.07.2016 10:21:10 1 340 67 017,82
26.07.2016 11:46:36 Реализация товаров и услуг 00000012075 от 26.07.2016 11:46:36 107,1 67 124,92
26.07.2016 12:31:30 Реализация товаров и услуг 00000012107 от 26.07.2016 12:31:30 116,5 67 241,42
26.07.2016 13:57:01 Реализация товаров и услуг 00000012109 от 26.07.2016 13:57:01 9,3 67 250,72
27.07.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010001 от 27.07.2016 0:00:00 10 000 57 250,72
27.07.2016 6:26:35 Реализация товаров и услуг 00000012126 от 27.07.2016 6:26:35 163,45 57 414,17
27.07.2016 10:56:29 Реализация товаров и услуг 00000012168 от 27.07.2016 10:56:29 1 117,7 58 531,87
27.07.2016 12:43:42 Реализация товаров и услуг 00000012202 от 27.07.2016 12:43:42 62 58 593,87
27.07.2016 12:44:36 Реализация товаров и услуг 00000012203 от 27.07.2016 12:44:36 112,5 58 706,37
28.07.2016 0:00:00 58 706,37

Итого 120 540,08 111 677 58 706,37


